

BW HOLDING, VEJLE ApS

CVR-nr.: 28133103

Overholm 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BW HOLDING, VEJLE ApS
Overholm 7
8700 Horsens

e-mailadresse: rtejendomme@hotmail.com

CVR-nr: 28133103

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

LDM REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Porschevej 3, 1

7100 Vejle

DK Danmark

CVR-nr: 19553876

P-enhed: 1003870565

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og kapitalanbringelse. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsperiode er forløbet som planlagt og der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabet.

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.190.007, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Horsens den 30. november 2021

Direktør

Bjarne Winther

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.457	-554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		216.743	268.942
Andre finansielle indtægter		1.076.897	357.044
Øvrige finansielle omkostninger		-11.055	-537.633
Ordinært resultat før skat		1.281.128	87.799
Skat af årets resultat		-91.121	39.851
Årets resultat		1.190.007	127.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.743	268.942
Overført resultat		723.264	-2.641.292
I alt		1.190.007	127.650

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.706.535	5.489.792
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.706.535	5.489.792
Anlægsaktiver i alt		5.706.535	5.489.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.604.242
Tilgodehavende skat		0	39.851
Andre tilgodehavender		2.002.456	119.458
Tilgodehavender i alt		2.002.456	1.763.551
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.909.104
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	10.909.104
Likvide beholdninger		9.485.359	148.612
Omsætningsaktiver i alt		11.487.815	12.821.267
AKTIVER I ALT		17.194.350	18.311.059

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.206.533	4.989.790
Overført resultat		11.285.214	10.561.950
Forslag til udbytte		250.000	2.500.000
Egenkapital i alt		16.866.747	18.176.740
Skyldig selskabsskat		176.589	125.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	176.589	125.319
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.759	0
Skyldig selskabsskat		26.255	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.014	134.319
Gældsforpligtelser i alt		327.603	134.319
PASSIVER I ALT		17.194.350	18.311.059

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	176.589	0	176.589	0
	176.589	0	176.589	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er
administrationsselskab
i en dansk
sambeskatning.
Selskabet hæfter
derfor i henhold til
selskabsskattelovens regler herom for
indkomstskatter mv. for de sambeskattede
selskaber og ligeledes for
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat
på renter, royalties og udbytter for disse
selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

INGEN KENDTE

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0